potestas (5) 04.364, 04.364, 04.368, 04.388, 04.388.

04.388 pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni accidunt tria, potestas, figura, ordo. **Potestas** coniunctionum in quinque species diuiditur. Sunt enim copulatiuae, disiunctiuae, expletiu
 04.364 adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni quot accidunt? Tria. Quae? Potestas, figura, ordo. **Potestas** coniunctionum quot species habet? Quinque. Quas? Copulatiuas, disiunctiuas, expletiu
 04.388 ONE Coniunctio est pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni accidunt tria, **potestas**, figura, ordo. Potestas coniunctionum in quinque species diuiditur. Sunt enim copulatiuae
 04.364 uid est? Pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni quot accidunt? Tria. Quae? **Potestas**, figura, ordo. Potestas coniunctionum quot species habet? Quinque. Quas? Copulatiuas,
 04.368 est, una duplex, duae superuacuae, duae Graecae. Accidunt uni cuique litterae tria, nomen, figura, **potestas**. Quaeritur enim, quid uocetur littera, qua figura sit, quid possit. 3. DE SYLLABA Sylla

potestate (1) 04.389.

04.389 mnes sensu facile dinoscuntur. Nam et coniunctiones pro aliis coniunctionibus positae inueniuntur **potestate** mutata. 16. DE PRAEPOSITIONE Praepositio est pars orationis, quae praeposita aliis

potestatem (1) 04.367.

04.367 bam faciunt. Sunt autem numero quinque a e i o u. Harum duae, i et u, transeunt in consonantium **potestatem**, cum aut ipsae inter se geminantur aut cum aliis uocalibus iunguntur, ut Iuno, uates. Ha **potestatis** (1) 04.368.

04.368 et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r faciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam **potestatis** est, quae in metro plerumque uim consonantis amittit. Item ex illis f littera superponitur l **potestur** (1) 04.396.

H04.396 thesin dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et **'potestur'** pro potest. Hanc alii **prosparalempsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dic
K04.396 thesin dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et **potestur** pro potest. Hanc alii **prosparalepsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio diction

potior (1) 04.384.

04.384 deo; alia accusatiui, ut accuso, inuoco; alia ablatiui, ut abscedo, auertor; alia septimi casus, ut fruor, **potior**. Omnia uerba modi indicatiui temporis praesentis numeri singularis primae personae aut e

potius (4) 04.362, 04.385, 04.386, 04.394.